narias, nominativas, no endosables, de la clase 

“B” y con derecho a un voto por acción, que se 

suscriben conforme al siguiente detalle: 1) DA-

MIAN ORLANDO FERREYRA, suscribe la canti-

dad de Trescientos Cincuenta (350) acciones, 

por un total de pesos Trescientos Cincuenta Mil 

($.350000).  2) ELIZABETH ANGELICA MORE-

NO, suscribe la cantidad de Trescientos Cincuen-

ta (350) acciones, por un total de pesos Trescien-

tos Cincuenta Mil ($.350000). El capital suscripto 

se integra en dinero en efectivo, el veinticinco por 

ciento en este acto, obligándose los/las accionis-

[...]

ficada denominada FLEET NOW S.A.S., con 

sede social en Pasaje Dr. Tomas Bordones 32, 

piso 1, departamento C, barrio Alberdi, de la ciu-

dad de Cordoba, Departamento Capital, de la 

Provincia de Cordoba, Argentina. SEGUNDO: El 

capital social es de pesos Quinientos Noventa Y 

Tres Mil Seiscientos Sesenta Y Cuatro 

($.593664.00), representado por Cien (100) ac-

ciones, de pesos Cinco Mil Novecientos Treinta Y 

Seis Con Sesenta Y Cuatro Céntimos ($.5936.64) 

valor nominal cada una, ordinarias, nominativas, 

no endosables, de la clase “B” y con derecho a 

un voto por acción, que se suscriben conforme al 

siguiente detalle: 1) MARTÍN LUNA, suscribe la 

cantidad de Cien (100) acciones, por un total de 

pesos Quinientos Noventa Y Tres Mil Seiscientos 

Sesenta Y Cuatro ($.593664) El capital suscripto 

se integra en dinero en efectivo, el veinticinco por 

ciento en este acto, obligándose los/las accionis-

tas a integrar el saldo dentro de los dos años 

desde la firma del presente instrumento. TERCE-

RO: Aprobar las siguientes cláusulas por las que

[...]

de fecha de personería 18/04/2024 y fecha de 

inscripción 25/04/2024”, conforme las siguien-

tes cláusulas: PRIMERA: 1) El CEDENTE cede 

y transfiere a favor del SOCIO y CESIONARIO 

CARLOS ANDRES LLANES y este aceptan la 

cantidad de DOSCIENTAS CINCUENTA (250) 

cuotas de Pesos MIL SEISCIENTOS ($1600) 

valor nominal cada una y que totalizan la suma 

de Pesos CUATROCINTOS MIL ($400.000), de 

la razón social “HERCARL REPARACIONES 

S.R.L. CUIT 30718514718, inscripta a la matricu-

la 24431-B de fecha de personería 18/04/2024 y 

fecha de inscripción 25/04/2024 Esta cesión colo-

[...]

devengadas y a devengarse en el futuro y todo 

otro derecho derivado de la titularidad de las cuo-

tas y de las obligaciones sociales.- Por lo tanto 

la clausula CUARTA del acta constitutiva queda-

ra redactada de la siguiente manera: “CUARTA: 

el capital social se fija en la suma de pesos Un 

Millon Seiscientos mil ($1600000.00) dividido en 

mil (1000) cuotas sociales de pesos Mil Seiscien-

tos ($1600.00) valor nominal cada una, las que 

se encuentran totalmente suscriptas por cada 

uno de los socios/as, según el siguiente detalle: 

1) El/La Sr./Sra. CARLOS ANDRES LLANES,

[...]

del valor de la cuota y Aumento de capital. 2. 

Elección de autoridades 3. Reforma de Estatuto. 

Declarada abierta la reunión, se procede a tratar 

el orden del día: 1.Se propone modificar el valor 

nominal de las acciones y fijarlo en la suma de 

pesos Seis mil seiscientos cinco con 50/100.- ( $ 

6.605,50.-), Aumento de capital social se propone 

modificar el capital social en las suma de pesos 

Seiscientos cuarenta y siete mil trescientos trein-

ta y nueve ( $ 647.339,00.-), llevando el mismo de 

la suma de pesos Treinta y tres mil setecientos 

cincuenta ( $ 33.750,00.-) a la suma de pesos 

Seiscientos sesenta mil quinientos cincuenta ( 

660.550,00.-) representado por Cien ( 100) ac-

ciones de pesos Seis mil seiscientos cinco con 

50/100.- valor nominal de cada una, ordinarias, 

nominativas, no endosables, de la clase “B” con 

derecho a un voto por acción, que se suscriben 

conforme al siguiente detalle: